



## MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA/SE

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021

## PROCESSO LICITATÓRIO 072021



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para aquisição de Pneus, Câmara de ar e Protetores para os veículos pertencentes a frota oficial do município de Feira Nova Se*

## Fornecedor : BENÍCIO PNEUS EIRELI - 39.535.062/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	UND	PNEU 750/16 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	JK	JET RIB	R\$ 735,00	R\$ 22.050,00	R\$ 925,28	R\$ 27.758,40	20,56	R\$ 190,28
4	30,00	UND	PROTECTOR 750/16 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	CARRETEIRO	CARRETEIRO	R\$ 25,00	R\$ 750,00	R\$ 80,51	R\$ 2.415,30	68,95	R\$ 55,51
						<b>Subtotal Adjudicado R\$ 22.800,00</b>		<b>Subtotal Orçado: R\$ 30.173,70</b>		<b>24,44%</b>	<b>R\$ 7.373,70</b>

## Fornecedor : P. V. PNEUS EIRELI - 21.848.971/0001-66

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	22,00	UND	PNEU 295/80 R22.5 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	ANTEO	PRO S	R\$ 2.090,00	R\$ 45.980,00	R\$ 2.901,36	R\$ 63.829,92	27,96	R\$ 811,36
5	30,00	UND	PNEU 195/55 - R16 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	IRIS	ECORIS	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00	R\$ 767,26	R\$ 23.017,80	48,52	R\$ 372,26
6	30,00	UND	PNEU 235/75 R-17.5 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	ROYAL BLACK	RS201	R\$ 1.090,00	R\$ 32.700,00	R\$ 1.644,44	R\$ 49.333,20	33,72	R\$ 554,44
7	8,00	UND	PNEU 295/80 R22.5 - Novo, primeira linha, não recauchutado, com certificado do INMETRO.	ANTEO	PRO S	R\$ 2.090,00	R\$ 16.720,00	R\$ 2.901,36	R\$ 23.210,88	27,96	R\$ 811,36
						<b>Subtotal Adjudicado R\$ 107.250,00</b>		<b>Subtotal Orçado: R\$ 159.391,80</b>		<b>32,71%</b>	<b>R\$ 52.141,80</b>

## Fornecedor : WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI - 29.260.268/0001-44

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	30,00	UND	CÂMARA DE AR 750/16 - Novo, primeira linha, não recauchutado com certificado do INMETRO.	MAGNUM	KR 16	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	R\$ 121,25	R\$ 3.637,50	29,90	R\$ 36,25
						<b>Subtotal Adjudicado R\$ 2.550,00</b>		<b>Subtotal Orçado: R\$ 3.637,50</b>		<b>29,90%</b>	<b>R\$ 1.087,50</b>

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 132.600,00	R\$ 193.203,00	31,37%	60.603,00

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Feira Nova-SE , 09 de Setembro de 2021

JEAN SIMON SANTOS ARCIERI  
PREFEITO MUNICIPAL